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 ATAMIZI ZİYARET ETTİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulu Önderimiz Atatürk, 

Kurduğunuz ve bizlere emanet ettiğiniz 

Cumhuriyetimizin 100.yılına girerken, bugün   size 

olan özlemimizi, minnetimizi ve teşekkürlerimizi bir 

kez daha sunmaya geldik. 

İDV Özel Bilkent İlkokulu ve Ortaokulu, öğretmen ve 

öğrencileri olarak açtığınız yolda, gösterdiğiniz 

hedeflere kararlılıkla ilerlerken, bizlere emanet 

ettiğiniz Cumhuriyetin daima bekçileri olmaya, 

devam edeceğiz. 

Birinci vazifemizin Türk İstiklalini ve Türk 

Cumhuriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmek 

olduğunu biliyoruz. Ülkemize ve size karşı 

sorumluluğumuz büyük. 

 Cumhuriyetin ve sizin çocuklarınız olarak, 

yaşadığımız sürece ilmin, medeniyetin, geçmişimizin 

ve geleceğimizin yılmaz savunucuları olacağımıza 

söz veriyoruz. 
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Bilkent Okulları olarak 29 Kasım Çarşamba günü 

öğleden sonra idarecilerimiz. Okul Aile Birliği 

üyelerimiz, öğretmenlerimiz, 4. ve 8. sınıf 

öğrencileri olarak Atamızın huzurundaydık. Ilık bir 

sonbahar günü Aslanlı Yol’dan yürüyerek 

Anıtkabir’in karşısında toplandık. Görevli bir subay 

ve askerler eşliğinde Okul Müdürümüz Sayın Oya 

Kerman mozoleye çelenk bıraktı ve ardından bir 

dakikalık saygı duruşunda bulunduk. Resmi 

törenin devamında ziyaretçi odasında Okul 

Müdürümüz anı defterine yazdıklarını okuyarak 

imzaladı ve 8. sınıf öğrencileri olarak müze 

gezimize başladık. İki grup halinde müzeyi 

gezerken görevli asker rehberler de bizlere 

Çanakkale Savaşları ve Büyük Taarruz hakkında 

bilgi verdiler. Hepimiz maketleri ve sanal gösteriyi 

ilgiyle izledik. Müzede bulunan birçok tablo 

hakkında da bilgi aldık. Aziz Sancar’ın Anıtkabir’e 

hediye ettiği Nobel ödülünü de gördükten sonra 

hediyelik eşya bölümüne geçtik ve buradan hatıra 

olarak alışveriş yaparak gezimizi sonlandırdık. Bir 

kez daha böyle bir liderimiz olduğu için gurur 

duyarak okulumuza döndük. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİNİN SAYIN REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Kasım 2022 Perşembe günü “Öğretmenler Günü” vesilesi ile, İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Okul 

Aile Birliği olarak Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kürşat Aydoğan’ı makamında ziyaret ettik. Kendilerini yeni görevinden 

dolayı tebrik edip iyi dileklerde bulunduk ve okullarımızla ilgili iyileştirilmesini istediğimiz hususlardaki taleplerimizi 

iletip,öğretmenler gününü kutlayarak ziyaretimizi tamamladık.. 

Saygılarımızla, 
Okul Aile Birliği  
 

 

 



 7. SINIFLAR RESİM SERGİSİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

7.Sınıflar Görsel Sanatlar Derslerimizde 1. Ünitemizi tamamladık; 
 
MYP2 ilk ünitemiz olan “Sanatta ve Yaratıcılıkta Popüler Kültür Etkileri” ni bitirdik. Pop Art ve Optik Art Sanat Akımlarını 
inceleyip araştırdık. Öğrencilerimiz ilgi alanları, hobileri ve IB öğrenen profillerinden kendilerine en yakın olanları 
çizerek ya da yazarak oto portrelerini yaptılar. Optik Art Akımında göz yanılsaması oluşturmayı hedefleyen örnekler 
izleyerek kendi yanılsamalarını tasarladılar. 7.sınıf Görsel Sanatlar Derslerinde ortak bir tuval çalışmasına imza attılar. 
Optik Art Akımından yola çıkarak renkli bir tasarım yapıp, maskeleri renklendirdiler. Damalı yazı tasarımını da 
ekleyerek grup çalışmamızı tamamladılar. Bu büyük tuval çalışması okulumuzda sergilenmek üzere koridorlarımızda 
yerini alacaktır. Her öğrencimize ait bir süreç, bir de sonuç değerlendirme olmak üzere ikişer çalışmadan oluşan 
sergimizi; 28.11.2022- 05.12.2022 tarihleri arasında, okulumuz fuaye alanında gezebilirsiniz. Sanatla kalmanız dileği 
ile iyi seyirler. 
 
Öğrencilerimizi çalışmalarında destekleyen Görsel Sanatlar Öğretmenlerimiz Sayın Ahu Kılıç ve Sayın Nil Çelik’e 
teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

6D Sınıfı öğrencilerimizden Sevgili Defne Yalçın 12 Kasım'da Üsküp'te, 

Dünya Dans Merkezi ile katıldığı Stage Dans Yarışmasında birincilik 

kazanmıştır. Sevgili Öğrencimizin başarısı ile gurur duyduk; kendisini 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 ALTINDAĞ SEYMENLER ORTAOKULU’NUN YARDIM TALEBİ 

Sayın Velilerimiz, 

Altındağ Seymenler Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Sayın Şefika Bozlar’dan gelen yardım talebine duyarsız kalamadık. 

Sizler de destek olmak isterseniz aşağıda iletişim bilgisi bulunan Şefika Öğretmen ile iletişime geçebilir; arzu ederseniz 

maddi olarak ya da onların bizimle paylaşmış olduğu listedeki ürünleri göndererek destek olabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayın Oya KERMAN, 

 

Merhaba! İsmim Şefika BOZLAR, Ankara Altındağ 

Seymenler Ortaokulunda Türkçe öğretmeni olarak 

görev yapıyorum. Okulumuzda derslerimiz 08.30’ 

da başlayıp 15.05 ‘te bitiyor. Öğrencilerimizin 

maddi durumları yetersiz olduğu için çoğu zaman 

öğle yemeği yiyemiyorlar. Bırakın öğle yemeğini 

sabah kahvaltı edip gelebilen bile çok az sayıda. 

Öğrencilerimizi aç gördükçe hepimizin içi 

burkuluyor. Ailelerle konuştuğumda çoğu babanın 

işsiz olduğunu, çoğu öğrencimizin anne babasının 

boşanmış olduğunu ve hatta çoğu öğrencimizin 

yenge, amca, babaanne ile yaşadığını öğrendim. 

Biz öğretmenler olarak elimizden geldiğince 

öğrencilerimize yardımcı olmaya çalışıyoruz ancak 

bu yardımlar çoğu zaman yetersiz kalıyor. 

Bilkent Ortaokulu olarak bize gıda desteğinde 

bulunabilirseniz çocuklarımız için çok makbule 

geçecek! Saygılarımla…. 

                                                                                               

   Şefika BOZLAR 

                                                                                               

   0505 372 73 74 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 

1. Katta bulunan cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

Şu an saat 3:35 
 Eğer saatimiz, saat yönünün tersine 90 derece döndürülürse saat kaç olur? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GEÇEN HAFTANIN YANITI 

SORU: 

 

I. tüpteki topları sırası bozulmadan III. tüpe taşımak için en az kaç hamle yapılmalıdır ve 

bu hamleler sırasıyla nelerdir? 

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 EKO OKUL 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Gitgide daha fazla insan şehir merkezlerine çekilirken şehirlerin, trafik sıkışıklığı ile başa çıkmak için yeni yaklaşımlar 
bulması gerekecek. Yerel yönetimler, daha fazla yol yapmak yerine, mevcut seçeneklerden oluşan yelpazenin 
tamamını araştırarak daha da kötüleşen trafik ile başa çıkabilir ve kent merkezlerini gelecek on yıllar için daha 
yaşanabilir yerler haline getirebilirler. Aynı zamanda çevreye verilen zarar da azaltılabilir. Bu amaçla bu hafta sizlerle 
"Trafik Sorununa "En İyi Çözüm Karışımı" Simülasyonu" başlıklı bir yazıyı paylaşmak istedik. 

https://www.mimarizm.com/haberler/trafik-sorununa-en-iyi-cozum-karisimi-simulasyonu_117900 

 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.mimarizm.com/haberler/trafik-sorununa-en-iyi-cozum-karisimi-simulasyonu_117900

